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HILTON VINNER SVENSKT PRIS SOM BÄSTA 
INTERNATIONELLA HOTELLKEDJA 

 

Stockholm, 25 februari – Under torsdagkvällen delades resebranschens egen 

”Oscarsgala”, Grand Travel Award, ut under en välbesökt tillställning på Scandic 

Infra City. För andra året i rad utsågs Hilton till ”Bästa Internationella 

Hotellkedja”. 

 
“Det här är den tredje utmärkelsen i Norden som Hilton får på mycket kort tid 

och vi är naturligtvis oerhört glada,” säger Jean-Paul Herzog, Hilton 

Internationals Nordenchef. “Den senaste utmärkelsen, Stora RES-priset, fick vi 

genom privatresenärernas röster och nu fick vi det tack vare våra 

resebyråkollegors goda omdöme,” fortsätter han.  

 

Den svenska upplagan av Grand Travel Award delades ut för trettonde året 

och bygger på en omfattande undersökning med närmare 600 av landets 

affärs- och privatresebyråsäljare. Bakom undersökningen ligger Fürst 

Scandinavian Research och Grand Travel Award arrangeras av den svenska 

branschtidningen Travel News. 

 

Hilton har även visat sin styrka i Norden genom en rad andra utmärkelser. För 

tredje året i rad utsågs Hilton Copenhagen Airport i oktober förra året till ”Bästa 

Hotell i Danmark” på den danska branschgalan Danish Travel Awards. 

Dessutom utsåg det svenska resemagasinet RES läsare nyligen Hilton till 

”Bästa Internationella Hotellkedja”. 
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Kort fakta om Hilton: 
Hilton International (HI), ett operatörsbolag tillhörande Hilton Group plc i England, äger rättigheterna till 
Hiltons varumärke världen över med undantag av Nordamerika. HI driver över 400 hotell, varav omkring 250 
under varumärket Hilton, närmare 140 under varumärket Scandic och 18 under varumärket Conrad Hotels.  
HI har över 44 000 anställda i över 70 länder. En världsomspännande marknadsallians mellan HI och Hilton 
Hotel Corporation (HHC) i USA gör att de två företagen tillsammans erbjuder över 2 400 hotell världen över, 
där fler än 500 av dessa är Hilton. 

 
Bilder och ytterligare information om Hilton: 
Högupplösta bilder på hotellet finns kostnadsfritt att ladda ner på www.vismedia-online.com 
För ytterligare information om Hilton Group, vänligen besök www.hiltongroup.com 

http://www.vismedia-online.com/
http://www.hiltongroup.com/

